

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/215/63/2013

Krosno, dn. 09.07.2013

*Do wszystkich uczestników postępowania
www.krosno.med.pl*

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą bielizny pościelowej - EZ/215/63/2013.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w Załączniku nr 2 do SIWZ Szpitalna bielizna pościelowa poz.1 , 2 i 4 dopuści bieliznę wykonaną z tkaniny bawełniano poliestrowej o składzie 69% bawełna, 30% poliester, 1% nitka węglowa o gramaturze 150g/m², temperatura prania 70 °C

Gdzie konstrukcja tkaniny została oparta o dwa układy:

- poliestrowy -wzmacniający budowę tkaniny i stanowiący jej rdzeń, zawierający dodatkowo włókno węglowe, zapewniające dobrą antystatyczność i bezpieczeństwo dla użytkownika tych tkanin na blokach operacyjnych
- bawełniany – zewnętrzny osłaniający, zapewniający komfort gdzie układ bawełniany osłaniając wewnętrzny układ poliestrowy, stanowi warstwę zewnętrzną tkaniny ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści dla poz.1,2,4 gramaturę do 135 g/m²? Gramatura 110-120 g/m² jest gramaturą zbyt niską. Taka tkanina nie jest wytrzymała na trudy użytkowania w warunkach szpitalnych (bardzo częste pranie, dezynfekcja, prasowanie itp). Im mniejsza jest gramatura tym tkanina jest bardziej podatna na rozdarcia itp. W związku z tym prosimy jak na wstępie o dopuszczenie tkaniny o gramaturze do 135 g/m².

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dla zachowania zasady uczciwej konkurencji wydzieli pozycję 3 podkład chłonny do osobnego pakietu? Podkłady chłonne ze skrzydełkami produkuje tylko i wyłącznie jedna firma "Garmex". Jeżeli Zamawiający w dalszym ciągu pozostawi tę pozycję uniemożliwi innym wykonawcą (oprócz firmy Garmex" startowanie w przetargu.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 4

Czy podkłady chłonne (poz. 3) mogą być wykonane w jednym kolorze?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 5

Czy podkłady chłonne (poz.3) mogą być wykonane ze 100 % bawełny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Prosimy o określenie ile warstw ma być w podkładzie chłonnym (poz.3) ?

Odpowiedź:

3 warstwy podkładu, skrzydełka pojedyncze.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści dla poz. 3 tkaninę 70 % bawełna, 30 % poliester z warstwą poliuretanową zapobiegającą przeciekaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jako jedną z warstw.

Pytanie 8

Prosimy o zmianę terminu dostaw z 2 dni do 14 dni roboczych. Termin 2 dni jest terminem nierealnym do zrealizowania. Wykonawca w ciągu 2 dni może nie zdążyć nawet dostarczyć towaru a co dopiero odszyc przedmiot zamówienia. Zamawiający nie może podawać tak krótkich terminów dostaw.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę do 14 dni.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 poszwę kolorową na zakładkę w wymiarze 160x210 cm z zakładem 30 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wymaga, aby poszewka z pozycji 4 posiadała zakładkę co najmniej 20 cm, która zapobiega wypadaniu poduszki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 11

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia używając wielu parametrów. Aby mieć pewność, że Wykonawcy zaoferują wyroby zgodne z oczekiwaniami Użytkowników, Zamawiający powinien wymagać załączenia do oferty próbek.

Czy Zamawiający, w celu weryfikacji zgodności oferowanych wyrobów z wymaganiami Użytkowników, wymaga załączenia do oferty próbek przedmiotu zamówienia w ilości co najmniej jak poniżej:

- 1 szt. z pozycji nr 2 – prześcieradło białe 160x250 cm,
- 1 szt. z pozycji nr 3 – podkład chłonny ze skrzydełkami,

- 1 szt. z pozycji nr 4 – poszewka błękitna 70x80 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga próbek materiału.

Z poważaniem


Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomicznych
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwik

Uplaszke

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
Dorota
mgr **Dorota Kostrzewa**
Pielęgniarka Naczelna